PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	21 февраля 2017 г.

	№
	61-V

г. Железноводск

О внесении изменений в график приема избирателей депутатами Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва, утвержденный решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 23 декабря 2016 года № 40-V
В соответствии с пунктом 25 части 5 статьи 27, частью 11 статьи 29 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, на основании заявлений депутатов Просякова И.А. от 25 января 2017 года, Кобышевой Н.И. от 21 февраля 2017 года, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в график приема избирателей депутатами Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва, утвержденный решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 23 декабря 2016 года № 40-V, изменения:

1.1. Пункт 5 исключить.

1.2. Дополнить пунктами 20, 21 следующего содержания:

«
	20.
	Просяков
Игорь

Александрович
	г. Железноводск, ул. Энгельса,21,

Торговый центр «Галерея», 4 этаж, кабинет, 21, Офис-40
	третий вторник месяца с 16-00 до18-00

	21.
	Кобышева Наталья Ивановна
	Муниципальное учреждение культуры «Дом культуры «Машук» поселок Иноземцево, ул. Колхозная, 68, кабинет директора
	первый и третий вторник месяца с 16-00 до18-00

».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                             А.А. Рудаков